Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 04.08.2021
	№ 69

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в распоряжение от 29.03.2021 № 23

В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение

1. Внести в ПРАВИЛА внутреннего трудового распорядка Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, утвержденные распоряжением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 29.03.2021 №23 "Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Кручено-Балковского сельского поселения", следующее изменение:
1.1. приложение к Правилам внутреннего трудового распорядка Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, утвержденным распоряжением от 29.03.2021 № 23 изложить в редакции согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова

Верно:
ведущий специалист по кадровой и правовой работе                                   С.

Приложение к
распоряжению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 04.08.2021 № 69

	«Приложение
к Правилам внутреннего трудового распорядка Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, утвержденным распоряжением
от 29.03.2021 № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных должностей муниципальной службы в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, для которых установлен ненормированный служебный день

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

	2.
	Начальник сектора экономики и финансов

	3.
	Главный специалист (главный бухгалтер)

	4.
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	5.
	Ведущий специалист по кадровой и правовой работе

	6.
	Ведущий специалист (экономист)

	7.
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

04

.0

8

.2021

№

69

с. Крученая Балка

О внесении изменений в распоряжение

от 29.03.2021 № 23

В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской

Федерации

,

в соответствии со статьей

31

Устава

муниципального образования

«Кручено

-

Балковское сельское

поселение

1.

Внести в

ПРАВИЛА

внутреннего трудового распорядка

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

,

утвержденные

рас

п

оряжением

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от

29.03.2021 №23 "Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения"

, следующее

изменение:

1.1. приложение к

Правилам внутреннего трудового распорядка

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

, утвержденным

распоряжением

от

29.03.2021

№

23

изложить в редакции согласно приложения.

2

. Настоящее

распоряжение

обнародовать на информационных стендах в

Кручено

-

Балковско

м

сельско

м

поселени

и

и разместить на официальном сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельск

ого поселения (

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).

3

. Настоящее

распоряжение

вступает в силу после дня его официального

опубликования

(обнародования)

.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского сельского

поселения                                И.М. Степанцова

Верно:

ведущий специалист по кадровой и правовой работе                                   С.